



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

IZP/2503/11/2024

Andrychów dn., 07.05.2024 r.

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU PYTAŃ DO TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z zasadami Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: „Dostawa testów diagnostycznych i pasków do oznaczania poziomu glukozy we krwi dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: IZP/2503/11/2024

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1 – dotyczy Części 3

Docelowe wartości stężenia glukozy we krwi powinny być ustalane indywidualnie dla każdego pacjenta przez lekarza prowadzącego (wartości takie mogą być różne w zależności od wieku, stanu pacjenta, czy przyjmowanych przez niego leków), natomiast nie powinny być arbitralnie ustalone na stałym poziomie przez jakiegokolwiek producenta glukometru. Funkcja pokazywania ustalonego arbitralnie poziomu glikemii za pomocą kolorów służy pacjentom wykonującym pomiary glikemii indywidualnie w warunkach domowych, nie jest przeznaczona dla profesjonalistów z zakresu opieki zdrowotnej, będących personelem pielęgniarskim każdego szpitala. Z uwagi na powyższe prosimy o dopuszczenie pasków do glukometrów bez funkcji „Dual Color” która jest gadżetem dla pacjentów, ale poleganie na niej przez profesjonalistów mija się z celem.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Części 3

Czy z uwagi na fakt, że glukometr NIE JEST urządzeniem przeznaczonym do oceny glikemii pośmiertnie, a stężenie glukozy wynoszące 10mg/dl mg/dl nie występuje u żadnej żywej osoby, Zamawiający dopuści paski testowe z zakresem pomiarowym wynoszącym 20-600mg/d?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Części 3

Prosimy o wyjaśnienie do jakich celów Zamawiającemu potrzebna jest pamięć min. 450 pomiarów glukometru, skoro ten sam glukometr jest stosowany u wielu pacjentów jednocześnie, nie przypisując wyników konkretnym pacjentom? Przy wstecznym przeglądaniu wyników nie będzie wiadomo który wynik został zmierzony u danego pacjenta.

Odpowiedź: Pomiar poziomu glukozy nie jest możliwy jednocześnie u kilku pacjentów. Badania wykonywane są w określonej kolejności, dlatego też konkretny wynik można przypisać konkretnemu pacjentowi.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 4 – dotyczy Części 3

Prosimy o dopuszczenie pasków testowych z zakresem hematokrytu wynoszącym 20-60% (jest on szerszy od zakresu 35-60%, który posiadają paski opisane przez Zamawiającego w SIWZ – na co wskazuje instrukcja tych pasków).

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Części 3

Prosimy o dopuszczenie pasków do glukometrów bez podświetlanej szczeliny pomiarowej, która służy indywidualnemu użytkownikowi do wsuwania paska do glukometru po ciemku. Praca personelu pielęgniarstwa z krwią pacjentów psychiatrycznych w ciemności (pobieranie i wprowadzanie krwi do paska „po omacku”) jest niezgodna z Polskimi Normami i wywiedzionymi z nich przepisami BHP, stanowiąc potencjalne zagrożenie epidemiologiczne dla personelu i pacjentów, prosimy zatem o usunięcie wymogów nie mających praktycznego uzasadnienia.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6 – dotyczy Części 3

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe były przeznaczone do glukometrów z możliwością ustawienia odpowiedniej jednostki pomiarowej przez użytkownika (mg/dl lub mmol/l)?

Odpowiedź: Zamawiający określił wszystkie wymagane parametry w dokumentach zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy Części 3

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe były wyrobem refundowanym przez MZ w dniu złożenia oferty?

Odpowiedź: Zamawiający określił wszystkie wymagane parametry w dokumentach zamówienia.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie

Piotr Kopijasz

Otrzymują:

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

1 x a/a